様式３号

令和 年 月 日

青梅市長 殿

住 所

氏 名 ◯印

電 話

生け垣設置完了届

生け垣設置工事が完了したので、下記のとおり報告します。

記

＊添付書類 １ 経費の支出を証明する書類

２ 生け垣設置後の現況写真（同じものを２部）

生け垣の設置場所 青梅市

生け垣の設置内容

延長 ｍ 高さ ｍ

樹種

ブロック塀等撤去 延長 ｍ 種類

工 事 費 用 生け 垣 設 置 円 ブ ロ ッ ク 塀 等 撤 去 円

補 助 金 申 請 額

生け垣設置 ｍ × 4 , 0 0 0 円 ＝ 円

ブロック塀等撤去 ｍ × 2 , 5 0 0 円 ＝ 円

合 計 円

工 事 期 間 年 月 日 ～ 年 月 日

施 工 自己施工・業者施工

写真添付箇所

経 費 支 出 証 明 書 添 付 場 所